

Tæk United I/S

Skovbrinken 5, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38 68 42 21

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.05.23

Ivar Malte Foghsgaard
Dirigent

Virksomhedsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 14

Virksomheden

Tæk United I/S
c/o Malte Foghsgaard
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
Hjemsted: Charlottenlund
CVR-nr.: 38 68 42 21
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Johan Ernst Wedell-Wedellsborg
Ivar Malte Foghsgaard

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Tæk United I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Charlottenlund, den 26. maj 2023

Direktionen

Johan Ernst Wedell-Wedellsborg

Ivar Malte Foghsgaard

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -14.232.433 mod DKK 20.421.668 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 54.101.900.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre eksterne omkostninger	-46.094	-19.451
Bruttotab	-46.094	-19.451
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	20.450.322
Andre finansielle omkostninger	-14.186.339	-9.203
Årets resultat	-14.232.433	20.421.668

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-14.232.433	20.421.668
I alt	-14.232.433	20.421.668

AKTIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	54.133.969	59.423.162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	54.133.969	59.423.162
	Anlægsaktiver i alt	54.133.969	59.423.162
	Likvide beholdninger	11.431	95.091
	Omsætningsaktiver i alt	11.431	95.091
	Aktiver i alt	54.145.400	59.518.253

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Overført resultat	54.101.900	59.499.503
	Egenkapital i alt	54.101.900	59.499.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.500	18.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.500	18.750
	Gældsforpligtelser i alt	43.500	18.750
	Passiver i alt	54.145.400	59.518.253

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualforpligtelser

Beløb i DKK	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22	
Saldo pr. 01.01.22	59.499.503
Kapitalforhøjelse	8.834.830
Forslag til resultatdisponering	-14.232.433
Saldo pr. 31.12.22	54.101.900

Interessenterne Lars Foghsgaard Holding ApS og WI 2017 ApS ejer hver 50% af egenkapitalen.

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris pr. 01.01.22	34.089.765
Tilgang i året	8.896.458
Kostpris pr. 31.12.22	42.986.223
Dagsværdireguleringer pr. 01.01.22	25.333.397
Dagsværdireguleringer i året	-14.185.651
Dagsværdireguleringer pr. 31.12.22	11.147.746
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22	54.133.969

2. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.22	54.133.969
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-14.185.651

Opgørelse af dagsværdi er foretaget på baggrund af revideret årsrapport fra underliggende selskaber.

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Interessenterne har forpligtet sig til at investere yderligere 3.913 t.kr. i andre værdipapirer og kapitalandele.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Heri indregnes renteindtægter, udbytter, urealiserede kursgevinster samt realiserede afhændelsesgevinster.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Virksomheden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis virksomhedens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.